

Zaproszenie do składania zgłoszeń w związku z decyzją Komisji 2007/717/WE w sprawie powołania grupy ekspertów ds. fakturowania elektronicznego

(2007/C 265/11)

Decyzją 2007/717/WE Komisja powołała Grupę Ekspertów ds. Fakturowania Elektronicznego (e-fakturowanie). Zadaniem Grupy będzie określenie wymogów biznesowych, przydzielenie obowiązków wykonania określonych prac oraz zaproponowanie kroków, które należy podjąć w celu stworzenia europejskich ram e-fakturowania. Ramy te mają przyczynić się do powstania wspólnej koncepcji otwartej i interoperatywnej struktury, wspierającej świadczenie usług w zakresie e-fakturowania na obszarze całej Europy.

W celu przygotowania listy kandydatów na ekspertów wchodzących w skład Grupy Komisja zaprasza do składania wniosków.

Grupa Ekspertów powinna składać się z najwyżej 30 członków, posiadających aktualne umiejętności praktyczne albo wiedzę fachową w zakresie zagadnień, o których mowa w załączonych przepisach dotyczących zakresu wymagań i obowiązków. Członkowie powinni zostać wybrani w oparciu o procedurę oraz kryteria przewidziane w przepisach dotyczących zakresu wymagań i obowiązków.

Należycie podpisane zgłoszenia powinny zostać przesłane w formie pisemnej, drogą elektroniczną lub listowną (decyduje data stempla pocztowego) na adres:

MARKT-H3@ec.europa.eu
European Commission
DG Internal Market and Services
Unit H3 — Retail Issues, Consumer Policy and Payment Systems
Office SPA2 04/58
B-1049 Brussels

lub

entr-innov-ict-ebiz@ec.europa.eu
European Commission
DG Enterprise and Industry
Unit D4 — Technology for Innovation, ICT Industries and e-Business
Office BREY 06/052
B-1049 Brussels

Pismo powinno wskazywać, w jakim stopniu kandydaci zaproponowani przez zrzeszenia przemysłowe, organy sektora publicznego albo osoby indywidualne spełniają kryteria ustalone w załączonych przepisach z zakresu wymagań i obowiązków. Doświadczenie zawodowe oraz kompetencje wszystkich kandydatów powinny zostać udokumentowane za pomocą CV oraz dokumentów wskazujących spełnienie kryteriów.

Zgłoszenia należy przysyłać do dnia 30 listopada 2007 r.

Lista członków Grupy Ekspertów zostanie opublikowana zarówno na stronach internetowych DG ds. Rynku Wewnętrznego i Usług jak i DG ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu zgodnie z przepisami rozporządzenia (WE) nr 45/2001.